
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Sluchátka HyperX Cloud Earbuds II (červená)

P Ř Í J E M N Ý  Z V U K  P Ř I  H R A N Í  N A  M O B I L N Í C H  Z A Ř Í Z E N Í C H .

K plnohodnotnému hraní už nepotřebuješ celý headset. Pokud požaduješ kvalitní zvuk
a praktickou přenosnost, sluchátka HyperX Cloud Earbuds II jsou pro tebe ta pravá.
14mm měniče optimalizované pro zvuk z mobilních zařízení ti dopřejí skvělý poslech,
ať hraješ hry, sleduješ videa nebo posloucháš dobrou audioknihu či podcast. 4 sady
přepracovaných koncovek do uší ti umožní zvolit si správnou velikost podle svých
potřeb. Sluchátka Cloud Earbuds II také disponují kabelem s nízkoprolovým 90°
konektorem, který méně překáží, a praktickým pevným cestovním pouzdrem.
Integrovaný mikrofon umožňuje přecházet mezi hraním na mobilním telefonu a
telefonováním – stačí stisknout multifunkční  tlačítko. Tato všestranná sluchátka jsou
kompatibilní s počítačem , konzolemi Nintendo Switch a Steam Deck™ a mobilními
zařízeními  s 3,5mm konektorem.

Klíčové funkce

Optimalizováno pro hraní a poslech na cestách

Sluchátka Cloud Earbuds II s 14mm měniči, které produkují působivý zvuk, jsou
navržená pro lepší poslech, ať hraješ hry, sleduješ streamy nebo posloucháš
dobrou audioknihu.

Včetně 4 koncovek různých velikostí – najdi si ideální

variantu

Díky 4 velikostem přepracovaných koncovek do uší, od velkých až po extramalé,
nebudeš mít problém najít optimální variantu podle svých potřeb.

Pevné cestovní pouzdro pro snadné přenášení a

uschování sluchátek

Praktické cestovní pouzdro zaručuje snadné uschování i ochranu sluchátek.

Nízkoprofilová 90° zástrčka, která ti nebude překážet

Cloud Earbuds II s plochým a zahnutým nízkoprolovým konektorem, který se
nekroutí ani nezamotává, obratně řeší většinu hlavních problémů kabelových
sluchátek.

Integrovaný mikrofon a multifunkční tlačítko pro

mobilní telefony

Díky mikrofonu s křišťálově čistým zvukem můžeš komunikovat s přáteli nebo
převzít velení nad svojí jednotkou. Multifunkční  tlačítko ti umožní rychle přijímat
hovory nebo ovládat přehrávání médií na podporovaných zařízeních.

Kompatibilita s různými platformami

Sluchátka Cloud Earbuds II jsou kompatibilní s počítačem , konzolemi Steam Deck
a Nintendo Switch a mobilními zařízeními  s 3,5mm konektorem.

3

1

2

3

1
2



Názvy produktů Název produktu: Sluchátka HyperX Cloud Earbuds II (červená)

Číslo produktu Produktové číslo: 705L8AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produktu: Červená

Baterie a napájení Impedance: 65 O

Obsah krabice Obsah balení: Cloud Earbuds II, pevné cestovní pouzdro, úvodní příručka

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, mobilní zařízení, Nintendo Switch

Jednotky Typ disku: Dynamický, 14,3 mm

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (metrické jednotky): 1,2 m; 3,5mm kabel headsetu
Celkové harmonické zkreslení: < 2 %
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon
Polární vzor: Všesměrový
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz
Citlivost (sluchátka): 105 dB SPL/mW při 1 kHz
Ovládání zvuku: Mobilní multifunkční tlačítko
Typ kabelu: Vestavěno
Frekvenční odezva (mikrofon): 20 Hz až 20 kHz
Citlivost (mikrofon): -42 dBV (0 dB = 1V/Pa, 1 kHz)
Špunty do uší: Silikonové, 4 velikosti
Typ mikrofonu: Na kabelu
Připojení zvuku: 3,5mm konektor TRRS (4pólový CTIA)

Součásti systému Provedení: Kabelová špuntová sluchátka

Hmotnosti Hmotnost (metrická): 20 g



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Počítače se samostatnými konektory pro reproduktory a mikrofon vyžadují dodatečný rozdělovací kabel.
 Vyžaduje 3,5mm konektor pro headset s připojeními CTIA nebo kompatibilní 3,5mm adaptér.
 Akce multifunkčních tlačítek vychází ze zařízení. Skutečné funkce se mohou lišit.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP
je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Březen 2023
DOC-M

1

2

3


